2-go Najwyżej zatwierdzonej
w dniu 1-go czerwcą 1871-go roku uchwały komitetu do spraw
Królestwa Polskiego, oraź w myśl art. 910 kodeksu cywilne
go w Królestwie Polskieiu, na posiedzeniu z dnia 20 kwietnia
(2 maja) r. b. postanowiła:

Zapisv zawarte w testamencie ś. p. Jerzego Koźmińskiego
z dnia 10 (22) grudnia 1890 r. i kodycyllu z dnia 28 paździer
nika (9 listopada) 1891 r. w sumie rs. 300 tytułem wieczyste
go kapitału na rzecz Towarzystwa dobroczynności, przyjąć
na warunkach wyrażonych w testamencie i z zachowaniem
praw osób trzecich.

Naczelnik Zakładów Dobroczynnych
Rzeczywisty Radca Stanu M. W araksin.

2, z przesyłką pocztową 2.20.

Skład główny w księgarni nakłado
wej S. Lewentala. Nowy-Swiat 41

SjaSjl tymczasowy sassy ujadłości
Icka Majera Weila.

Na zasadzie art. 492 K. H. i rezolucji Sę
dziego Komisarza tejże mkssy zawiadamia,
że poozytiając od d. 1 (13) Września 1892 r.
każdodzienuie o godz. 3 po południu, odby-
wać się będzie publiczna licytacja towarów
należących do massy upadłości Welta w skle
pie przy, ulicy halowki .V? 27, mianowicie:
wstążek jedwabnych i póljedwabnych różne
go gatunku 1 szerokości i urżądzenia skle
powego; a nast«[,nie w mieszkaniu upadłego
przy ulicy Dzikiej K) 3ś) mebli i sprzętów
kuchennych.

ft. fiyterszpiier.

Zakład Froeblowski
Antoniny Lewowej,

Senatorska 42,
obok Resursy Kupieckiej. 1238R

Syndyk tymczasowy massy upadłości
MOSZKA SiLBERKLANGA.

Na zasadzie art. 516 K. H., wzywa nie-
> wiadomego z pobytu upadłego Moszka Sil-

berklanga, ażeby się w d. 31 Sierpnia (12
Września) 1892 r., o godz. 12 z południa
w Wydziale upadłościowym Sądu Handlo
wego Warszawskiego, przy ul. Długiej pod
Ji» 7, stawił, celem przedstawienia Objaśnień-
w massie upadłości. 1489
Lucjan Bejasiński, Adwokat Przysięgły.

i Oryginalne
Syberyjskie drobna wyroby z Uralskich i

I Ałtaiskich kolorowych kamieni, nie drogo